
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 24.11.2022                                                                                            № 5/12 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата по избирательному 
округу № 7 

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 31 
Устава муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
учитывая личное заявление Мысюткина Романа Юрьевича, Совет народных 
депутатов Нагорного сельского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить 
полномочия депутата Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения по избирательному округу № 7 Мысюткина Романа Юрьевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава поселения                                                                               И. В. Русакова 


	1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения по избирательному округу № 7 Мысюткина Романа Юрьевича.

